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Processo N° 000167 / 2021
Pregéo Presencial N° 0024

Objeto

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE ALTO
CAPARAO

Fornecedor Vencedor

Item

Quantidade Un

003383 - MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

id Produto

Descrigao Valor Unitario

Valor Total

10

11

13

16

1 UN

1 UN

1 UN

1 UN

000017924

000016714

000014155

000017928

FURADEIRA e Parafusadeira a Bateria 12V BIVOLT PFV 012 com Kit de 459,9000
Brocas - MARCA: VONDER-PFV012
GERADOR de Energia a Gasolina, 8 KVA, Monofasico Partida Elétrica - 7.990,0000
Alternativa segura para falhas de energia.Monofasico.Poténcia maxima de
8000W.Partida: elétrico.Tipo de alimentagado: gasolina.Pesa 85kg.Consome 3L
por hora.Tem uma autonomia de 8 horas.Dimensdes: 0.695 m de comprimento
x 0.525 m de largura x 0.545 m de alto. - MARCA: CSM - GM8000E
MACACO HIDRAULICO 20 TONELADAS (BOVENAU/ RIO SUL/ STROM/ 679,0000
STARFER) - MARCA: RIO SUL
MAQUINA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS ARO 12 A 10.299,0000
24 (SATA/ FORTG PRO/ RIBEIRO) - MARCA: FORTGPRO - FG 1310

Total do Fornecedor

459,90

7.990,00

679,00

10.299,00

19.427,90

Fornecedor Vencedor

Item

Quantidade Un

004008 - HGF ATACADO & VAREJO LTDA

id Produto

Descrigao Valor Unitario

Valor Total

7

18

1 UN

1 PE

000017921

000011595

COMPACTADOR DE PERCUSSAO - Especificagbes Técnicas: 15.999,0000
:: Tipo do motor: 4T

:: Modelo do motor: TE40XZ

:: Poténcia méaxima: 4,0HP/3,2KW

:: Cilindrada: 149cm?

:: Combustivel: gasolina

:: Sistema de refrigeracéo: ar

:: Torque maximo: 8,8N/2800rpm

:: Numero de cilindros: Monocilindrico

:: Tanque de combustivel: 2,8L

:: Capacidade de 6leo: 0,45L

:: Filtro de ar: duplo elemento

:: Sistema de partida: manual retratil

- Compactador de solo:

:: Forga de impacto (méaxima): 13,7KN

2 Amplitude de salto (maxima): 8,5cm

:: Tamanho da placa: 330 x 290mm

:: Impactos por minuto: 640 — 680ipm

:: Embreagem: centrifuga

:: Rolamento: NSK

.2 Nivel de ruido: 108Db(A)

:: Acompanha kit de ferramentas - MARCA: TOYOMA TTR80XP
MARTELDO -tipo de motor: cilindro simples, 2-tempos 3.250,0000
-refrigeragéo: ar

-didametro de cilindro x curso: 44 x 34 mm

-combustivel: 6leo misturado (25! gas. X 1l 6leo)

-capacidade do tanque combustivel: 1,3

-peso: 20,5 kg

-cilindrada: 52cc

-poténcia e vel. Maxima em vazio:1.8kw / 6500

Eficiéncia peso (20,5 kg) x poténcia de impacto (20-55 j) - MARCA: JHC
Total do Fornecedor

15.999,00

3.250,00

19.249,00

Total Adjudicado

38.676,90



